
Holandsko v létě pohodově 

18. - 27. červenec 2025 
 
 
1. den: odjezd v podvečerních hodinách, tranzit Německem 
2. den: v ranních a dopoledních hodinách město Dordrescht s kostelem Grote Kerk, dále soubor 
větrných mlýnů Kinderdijk (s možností individuální návštěvy interiéru), příjezd na ubytování jižně od 
Amsterdamu, volno po cestě 
3. den: po snídani Delft – prohlídka města a manufaktura na výrobu zdejší keramiky fajáns, 
odpoledne zastávka u moře  
4. den: po snídani přejezd do skanzenu v Enkhuizenu s plavbou lodí a expozicí života rybářů, 
odpoledne po hrázi Houtrabdijk k replice plachetnice Batavia (její návštěva), zastávka v supermarketu 
5. den: po snídani park Zaanse Schans, ostrovní město Marken a odpoledne Naarden – místo 
posledního odpočinku J. A. Komenského, pevnost 
6. den: po snídani volný den s možností individuální turistiky v oblasti Het Amserdamse Bos 
7. den: po velice časné snídani květinová burza v Aalsmeru, zmenšeniny nejznámějších nizozemských 
staveb v parku Madurodam a odpoledne přímořské lázně Scheveningen s možností koupání v moři 
8. den: po snídani volnější program před cestou domů – fakultativně individuální návštěva 
Amsterdamu (přejezd z ubytování do centra metrem), společný příjezd na hlavní vlakové nádraží a 
individuální program ve městě i návrat na ubytování 
9. den: poslední snídaně, sbalení a naložení zavazadel a odjezd do Rotterdammu. Prohlídka 
moderního centra města, rozloučení s Holandskem výjezdem na vyhlídku na věži Euromaast. 
V odpoledních hodinách odjezd do ČR. 
10. den: příjezd domů v časných ranních hodinách 
 
Cena: 12 200 Kč/osobu při obsazenosti mobilhomu šesti osobami 

 

V ceně je zahrnuto: veškerá autobusová doprava, 7 nocí ubytování v šestilůžkových mobilhomech v 

pokojích po 2 osobách (s povlečením v ceně), 7 x bufetová snídaně, pobytová taxa, závěrečný úklid.  

 

V ceně není zahrnuto: vstupné, jízdné na místní dopravu, ručníky, ostatní strava 

 

Ubytování: šestilůžkové mobilhomy se třemi ložnicemi (1xmanželská postel, 2xpalanda) s 

vybaveným kuchyňským koutem, sociálním zařízením – WC a sprchový kout s povlečením. Před 

každou jednotkou malá terasa s posezením. U mobilhomu řidičů české točené pivo. 

 

V případě zájmu kontaktujte: 

 

Petra Tomanová – petra.tomanova@ga-te.cz 

 

 

mailto:petra.tomanova@ga-te.cz

